СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2015 №ЦА-01-05-09/2

О проведении строительных работ на территории природного комплекса № 139 «Аршиновский парк»

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению информацию о проведении строительных работ на территории природного комплекса №139 «Аршиновский парк».
2. Просить руководство ГАУК города Москвы «ПКиО Кузьминки» включить в акты приема работ по ремонту Аршиновского парка: депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Козлова В.С. и представителя от жителей района Царицыно - Кузнецову Л.Е.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов
[bookmark: _GoBack]